2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.08.2013                 г. Ставрополь                    № 2951
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие отрасли «Образование» в городе Ставрополе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя работников федерального государственного казенного общеобразовательного учреждения «Ставропольское президентское кадетское училище»:
Иванову Наталью
Александровну
-
младшего воспитателя учебного курса
Погребного Александра

Юрьевича
-
преподавателя отдельной дисциплины (история, обществознание и география)
Свирскую Татьяну
Николаевну
-
воспитателя учебного курса
Сюксина Александра

Николаевича
-
преподавателя отдельной дисциплины (искусство, мировая художественная культура и технология)

Чивильдеева Алексея
Петровича
-
старшего воспитателя учебного курса.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации

города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев